
4月行事予定 部活動のない日に● 給食のある日に○ 

日 曜 学校行事等 部活動 給食 スクールバス 

1 土     

2 日     

3 月  ●   

4 火  ●   

5 水     

6 木 入学式   行 10:40 帰 16:00 

7 金 SC(ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ来校日)    

8 土     

9 日     

10 月 始業式,赴任式,生徒会認証式 ●  11:00  

11 火 離任式   12:30  16:05 

12 水 
給食開始,⑤クラブ紹介,⑥発育測定 

職員会議 
● ○ 15:25 

13 木 ①学級写真,仮入部（１日目）  ○ 16:00 17:10 17:50 

14 金 仮入部（２日目）,SC 来校日  ○ 16:00 17:10 17:50 

15 土     

16 日     

17 月 (朝)認証式,仮入部（３日目）  ○ 16:00 17:10 17:50 

18 火 
全国学力調査（3 年）(国数英) 

(放)各種委員会 

 
○ 16:00  17:50 

19 水 家庭訪問（千早・多聞） ● ○ 13:20  

20 木 家庭訪問（小吹台）  ○ 13:20  16:05 

21 金 家庭訪問（赤阪）,尿検査１次  ○ 13:20  16:05 

22 土     

23 日     

24 月 家庭訪問（予備日）  ○ 13:20  16:05 

25 火 
仮入部(４日目),（朝）リコーダー販売 

1 年生 CKT(千早赤阪村基礎学力テスト) 

 
○ 16:00 17:10 17:50 

26 水 （朝）30 分集会（前期目標） ● ○ 15:45 

27 木 
全国学力調査(英語・質問) 

心臓検診(1 年),⑥避難訓練 

 
○ 16:00  17:50 

28 金 SC 来校日  ○ 16:00  17:50 

29 土 【祝】昭和の日    

30 日     

2023.4.13 更新 



 


